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®
ER TUBES
Wl international
Weze do wody i powietrza .

Waz ttoczny do wody i powietrza HILCOFLEX

Mocny waz ttoczny przeznaczony do przesytu wody lub sprezonego powietrza w
systemach nawadniania, rolnictwie, kopalniach, na placach budowy itp. Warstwa
wewnetrzna gtadka, co zapewnia minimalne straty przeptywu. Warstwa zewnetrzna
lekko podtuznie zebrowana, co stuzy zwiekszeniu odpornosci na Scieranie i
ochronie przed kontaktem z gorgcymi elementami. Odporny na Scieranie, ozon,
warunki atmosferyczne, olej, paliwa oraz szeroka game chemikaliéw. Lzejszy i
bardziej elastyczny niz standardowe weze gumowe. Ptaski w stanie spoczynku, co
utatwia obstuge i przechowywanie. Nie wymaga mycia i suszenia. Odporny na
obcigzenia wzdtuzne - podczas rozwijania i przeciggania (sita wzdtuzna nie powinna
nigdy przekracza¢ 1/3 podanej sity zrywajacej, montaz koricdwek powinien
uwzglednia¢ site wzdtuzng). Uzytkowanie do powietrza powinno by¢ zawsze
poprzedzone analiza ryzyka w przypadku przypadkowego rozigczenia Ilub
rozerwania weza. Materiat weza: czarna mieszanka NBR/PVC wprasowana w oplot
poliestrowo-poliamidowy w procesie wyttaczania weza. Cisnienie robocze: od 10
bar do 25 bar (woda), od 7 bar do 18 bar (powietrze) - w zaleznosci od $rednicy
weza. Temperatura pracy dla wody: od -20°C do +80°C, chwilowo do +100°C.

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Waz HILCOFLEX 20 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 36,67 z4(45,10 z})
Indeks: GH-HFLEX-020 W oddziatach +100m 29,69 zt(36,52 zb)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -20
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 20
Srednica wewnetrzna [mm] | 20
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 24
Grubos$¢ $cianki [mm] | 2

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 25
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 75
Odpornos¢ na podcisnienie | nie

Masa jednostkowa [kg/m]| 0.18

Dtugos¢ standardowa [m] | 100

Uwagi | ciSnienie robocze 20°C (powietrze) - 18 bar

Waz HILCOFLEX 26 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 37,78 zt (46,47 1)
Indeks: GH-HFLEX-026 W oddziatach +100m 30,59 zt(37,63 zb)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -20
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 25
Srednica wewnetrzna [mm] | 26

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 30.4
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Grubos$c¢ $cianki [mm] | 2.2
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar] | 25
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | tak

Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 75

Odpornos¢ na podci$nienie
Masa jednostkowa [kg/m]
Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

nie
0.21
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 18 bar

Waz HILCOFLEX 32 mm
Indeks: GH-HFLEX-032

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 46,68 z4(57,42 z4)

+100m 37,78 zt (46,47 i)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
32
32
36.4
2.2
20
tak
60
nie
0.24
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 15 bar

Waz HILCOFLEX 35 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-035

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 48,90 z4(60,15 z})

+100m 39,58 zt (48,68 z1)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
35
35
394
2.2
16
tak
50
nie
0.25
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar
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Waz HILCOFLEX 38 mm
Indeks: GH-HFLEX-038

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

+1m 46,68 zt (57,42 1)
+100m 37,78 zt (46,47 1)

Wysytka w 24h

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
38
38
42.6
23
16
tak
50
nie
0.28
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 45 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-045

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 48,90 z4(60,15 z})

+100m 39,58 z} (48,68 z1)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
45
45
49.6
23
16
tak
50
nie
0.35
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 52 mm
Indeks: GH-HFLEX-052

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 50,01 z4+ (61,51 z})

+100m 40,48 zt (49,79 z)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
50

52

57
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Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

2.5
16
tak
50
nie
0.4
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 55 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-055

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 58,90 z4(72,45 z})

+100m 47,68 zt (58,65 zf)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
55
55
60
2.5
16
tak
50
nie
0.42
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 60 mm
Indeks: GH-HFLEX-060

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 77,79 z4(95,68 z})

+100m 62,97 zt (77,45 )

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
60
60
65
2.5
16
tak
50
nie
0.55
100

ciS$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar
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Waz HILCOFLEX 65 mm
Indeks: GH-HFLEX-065

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 67,79 z4(83,38 z})

+100m 54,88 zt (67,50 z1)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
65
65
70
2.5
16
tak
50
nie
0.54
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 70 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-070

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 70,01 z4(86,11 z})

+100m 56,68 zt (69,72 z1)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

75.6
2.8
16
tak
50
nie
0.6
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 76 mm
Indeks: GH-HFLEX-076

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 72,24 z4(88,86 z})

+100m 58,48 zt (71,93 zt)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
75

76

81.8
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Grubos$c¢ $cianki [mm] | 2.9
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar] | 16
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura) | tak
Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 50
Odpornos¢ na podcisnienie | nie

Masa jednostkowa [kg/m] | 0.65

Dtugos¢ standardowa [m] | 100

Uwagi | ciSnienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 80 mm
Indeks: GH-HFLEX-080

Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 110,02 z+(135,32 z)
+100m 89,06 z4(109,54 zt)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -20
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 80
Srednica wewnetrzna [mm] | 80

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 86.4
Grubos$¢ $cianki [mm] | 3.2
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]| 16
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura) | tak
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 50
Odpornos¢ na podcisnienie | nie
Masa jednostkowa [kg/m] 0.8

Dtugoé¢ standardowa [m] | 100

Uwagi | ciSnienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 90 mm
Indeks: GH-HFLEX-090

Na zamodwienie Po potwierdzeniu +1m 103,35 z+(127,12 z)
+100m 83,67 z4(102,91 zb

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -20
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 90
Srednica wewnetrzna [mm] | 90

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 96.6
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 3.3
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]| 16
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 50
Odpornos¢ na podcisnienie | nie
Masa jednostkowa [kg/m] 0.9

Dtugos¢ standardowa [m] | 100

Uwagi | ciSnienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar
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Waz HILCOFLEX 102 mm
Indeks: GH-HFLEX-102

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 113,35 z(139,42 z})

+100m 91,76 zt (112,86 )

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
100
102
108.6
33
16
tak
50
nie

1

100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 12 bar

Waz HILCOFLEX 110 mm
Indeks: GH-HFLEX-110

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 131,14 z¢(161,30 z)

+100m 106,16 zt(130,58 zf)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

110
116.6
33
15
tak
45
nie
1.2
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 11 bar

Waz HILCOFLEX 120 mm
Indeks: GH-HFLEX-120

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 173,37 z+(213,25 z})

+100m 140,34 zt(172,62 )

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80

-20

120

120

127

7
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Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

3.5
14
tak
42
nie
1.4
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 10 bar

Waz HILCOFLEX 127 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-127

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

+1m 160,03 z¢(196,84 zi)
+100m 129,55 zt(159,35 zh)

Po potwierdzeniu

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

127
134

3.5

tak
42
nie
1.4
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 10 bar

Waz HILCOFLEX 152 mm
Indeks: GH-HFLEX-152

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

+1m 191,15 z4(235,11 z})
+100m 154,74 z¢(190,33 z)

Wysytka w 24h

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80

-20

150

152

159.4

3.7

tak
42
nie
1.8
100

cis$nienie robocze 20°C (powietrze) - 10 bar
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Waz HILCOFLEX 203 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-203

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

+1m 338,95 z4(416,91 zi)
+100m 274,39 zt(337,50 zf)

Po potwierdzeniu

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR
80
-20
200
203
210.8
3.9
10
tak
30
nie
2.6
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 7 bar

Waz HILCOFLEX 254 mm Na zamoéwienie

Indeks: GH-HFLEX-254

Materiat warstwy wewnetrznej
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 477,87 z+(587,78 z})

+100m 386,85 zt(475,83 z)

PVC/NBR - mieszanka PVC i NBR

254
264.4
5.2
10
tak
30
nie
4.2
100

ci$nienie robocze 20°C (powietrze) - 7 bar

www.sklep.tubes-international.pl .
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